E
[image: image1.png]10 DE_PINHEIRO

g

Y
)
2

        ESTADO DE SANTA CATARINA
                     MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

PORTARIA Nº 542, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2018
HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 086/2018 E ADJUDICA O OBJETO À EMPRESA VENCEDORA
PEDRO RABUSKE, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, bem como parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:
Art. 1º Homologa a licitação nº 086/2018, modalidade Pregão Presencial – Registro de Preços, e adjudica o objeto licitado à empresa FRAI VEST INDUSTRIA E COMÉRCIO DE VESTUÁRIO LTDA ME, CNPJ sob n° 09.250.167/0001-85, pelos seguintes itens e respectivos preços:
	ITEM
	DESCRIÇÃO
	PREÇO UNITÁRIO
(R$)

	3
	CAMISETES FEMININAS MANGA CURTA, POPLIN (TRICOLINE) 67% POLIESTER 18% ALGODÃO 5%  ELASTANO, PP, P, M, G, GG, XG, XGG, 2 A 3 LOGOS BORDADOS
	R$ 68,00

	4
	CAMISAS FEMININAS MANGA LONGAS, POPLIN (TRICOLINE) 67% POLIESTER 18% ALGODÃO 5%  ELASTANO, PP, P, M, G, GG, XG, XGG, 2 A 3 LOGOS BORDADOS
	R$ 80,00

	6
	CAMISAS MASCULINAS MANGA COMPRIDAS, POPLIN (TRICOLINE) 67% POLIESTER 18% ALGODÃO 5%  ELASTANO, PP, P, M, G, GG, XG, XGG, 2 A 3 LOGOS BORDADOS
	R$ 80,00

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 21 DE DEZEMBRO DE 2018
Pedro Rabuske
Prefeito Municipal
Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-2000
89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.